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Milzu Slaloms
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23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:03  / lpp. 1/2

Secība Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs

  D5 - Meitenes  
1 2 BEINERTE Sofija 2013 Pantera
2 3 PIEKUSA Paula 2013 Ziemeļpols
3 4 VANAGA Agnese 2013 Pantera
4 5 ĀDAMSONE Kristela 2013 Ziemeļpols
5 6 MELDERE Līva 2014 Pantera
6 7 OLIŅA Tīna 2013 Pantera
7 8 CIAGUNE Maija 2013 Pantera
8 9 LEIMANE Emīlija 2013 Ziemeļpols
9 115 MELDERE Laura 2015 Pantera

  D5 - Zēni  
1 10 OZOLIŅŠ Roberts 2013 Ziemeļpols
2 11 SOCKIS Kristofers 2013 Ziemeļpols
3 12 OŠĀNS Georgs 2013 Pantera
4 13 EIGENFELDS Kristens 2013 Pantera
5 14 KNESIS Krišjānis 2013 Virsotne
6 15 LAPINS Platons 2013 Kore
7 16 VEIGULIS Rūdolfs 2014 Pantera
8 17 KNOSTENBEGS Toms 2013 Asi
9 18 BĒMS Ralfs 2013 Ziemeļpols
10 19 BLŪMS Ģirts 2013 Pantera
11 20 RASIŅŠ Kārlis 2013 Pantera
12 21 KĻAVIŅŠ Larno 2013 Ziemeļpols
13 22 RASIŅŠ Jēkabs 2013 Pantera
14 23 IRBE Markuss 2013 Ziemeļpols
15 24 GRĪNBERGS Anrī 2013 Pantera

  D4 - Meitenes  
1 25 ALLENA Elizabete Anna 2012 Virsotne
2 26 BŪKA Ance 2012 Pantera
3 27 KELLIJA Ailisa Emelote 2012 Apex
4 28 BIRKENFELDE Doreta 2012 Kore
5 29 ŠĒNBERGA Estere 2012 Pantera
6 30 MATISONE Tīna 2012 Pantera

  D4 - Zēni  
1 31 SAMOFALS Mārtiņš 2012 Pantera
2 32 KEŠĀNS Ernests 2012 Ziemeļpols
3 33 MŪRNIEKS Henrijs 2012 Apex
4 34 PEĻŅA Teodors 2012 Ziemeļpols
5 35 NIKOLĀJEVS Ričards 2012 Pantera
6 36 MIĶELSONS Henrijs 2012 Pantera
7 37 BEINERTS Alberts 2012 Pantera
8 38 JÜRISAAR Tristan 2012 Tartu Slalom

9 39 MŪRNIEKS Edvards 2012 Apex

Secība Nr. Uzvārds Vārds Gads Klubs

10 40 OZOLS Hugo 2012 Apex
11 41 BAUMANIS Mārtiņš 2012 Apex
12 42 RĪTS Alberts 2012 Pantera
13 43 JONINS Miķelis 2012 Pantera

  D3 - Meitenes  
1 44 RASA Katrīna 2011 Ziemeļpols
2 45 KLIESTA Emīlija 2011 Pantera
3 46 ZLOBIN Linda Marie 2011 MSK V-Munamägi

4 47 LĪVIŅA Kate 2011 Ziemeļpols
5 48 TRAPĀNE Noa Aleksandra 2011 Asi
6 49 ERIŅA Anna 2011 Ziemeļpols
7 50 RASA Elza 2011 Ziemeļpols
8 51 GRĪNBERGA Nikola 2011 Pantera
9 52 ANDŽĀNE Ella 2011 Ziemeļpols

  D3 - Zēni  
1 53 BĒRZIŅŠ Maiks 2011 Pantera
2 54 CIAGUNS Patriks 2011 Pantera
3 55 KOKARS Kārlis 2011 Apex
4 56 LEITĀNS Haralds Gustavs 2011 Pantera
5 57 REINIKS Dominiks 2011 Ziemeļpols
6 58 ĢIRNIS Kārlis 2011 Žagarkalns
7 59 BLAUS Otto 2011 Apex
8 60 SARRI Andre 2011 Nordiko
9 61 IRBE Alberte 2011 Ziemeļpols
10 62 ENIŅŠ Gustavs 2011 Ziemeļpols
11 63 BRAČKA Kārlis 2011 Pantera
12 64 LEIMANIS Artis 2011 Ziemeļpols
13 65 GARDA Raimonds 2011 Virsotne
14 66 RASA Roberts 2011 Ziemeļpols
15 67 ZĀLĪTIS Kristaps 2011 Ziemeļpols
16 68 OLIŅŠ Miks 2011 Pantera

  D2 - Meitenes  
1 69 BIRKENFELDE Dārta 2010 Kore
2 70 LATKOVSKA Līva 2010 Pantera
3 71 LIVČĀNE Daniela Anna 2010 Asi
4 72 ALL Maarja 2010 MSK V-Munamägi

5 73 TERLĀNOVA Alesija 2010 Ziemeļpols
6 74 PUTNIŅA Līva 2010 Snow Feel
7 75 BAUMANE Līva 2010 Apex

  D2 - Zēni  
1 76 LAZDIŅŠ Kristians 2010 Pantera
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2 77 MOČĀNS Henrijs Hugo 2010 Ziemeļpols
3 78 LAZDIŅŠ Renārs 2010 Pantera
4 79 NEVLERS Marks 2010 Ziemeļpols
5 80 GARANČS Ralfs 2010 Pantera
6 81 INDRIKSONS Kristians 2010 Pantera
7 82 LADVA Kristjan 2010 MSK V-Munamägi

8 83 KĻAVIŅŠ Andrē 2010 Ziemeļpols
9 84 LATIFIS Aleksis 2010 Ziemeļpols
10 85 MASAĻSKIS Kristians 2010 Pantera
11 86 KĀRKLIŅŠ Tomass 2010 Ziemeļpols
12 87 RĪBA Gustavs 2010 Asi
13 88 MAZAIS Lūkas 2010 Apex
14 89 ZAUERS Leo 2010 Snow Feel
15 90 BEINERTS Dāvids 2010 Pantera
16 91 HARTMANIS Rihards 2010 Virsotne

  D1 - Meitenes  
1 92 OŠĀNE Karlīna 2009 Pantera
2 93 CIAGUNE Heidija 2009 Pantera
3 94 KRONBERGA Hanna 2009 Pantera
4 95 BAUMANE Justīne 2009 Kore
5 96 VĪTUMA Ulla 2009 Pantera
6 97 NAGLE Evelīna 2009 Pantera
7 98 KANCĪTE Dārta 2009 Ziemeļpols
8 99 MAZĀ Madara 2009 Virsotne
9 100 ZELČA Elza 2009 Ziemeļpols
10 101 ŠTRAUSA Emīlija 2009 Pantera
11 102 AUSEKLE Estere 2009 Pantera
12 103 REINIKA Beatrise 2009 Ziemeļpols
13 104 SKRASTIŅA Paula 2009 Virsotne
14 105 LADVA Marta Loore 2009 MSK V-Munamägi

  D1 - Zēni  
1 106 DAUKULS Olivers 2009 Kore
2 107 VANAGS Emīls 2009 Apex
3 108 EIGENFELDS Martins 2009 Pantera
4 109 ZAUERS Dāvis 2009 Snow Feel
5 110 VELCIS Rafaels 2009 Pantera
6 111 LĪVMANIS Martins 2009 Pantera
7 112 LĪVIŅŠ Klāvs 2009 Ziemeļpols
8 113 SPRINDŽUKS Gustavs 2009 Pantera
9 114 ZANDERS Edvards 2009 Apex



VolaSoftControlPdf

Vilciņa Kauss 2019 # 4.posms
Milzu Slaloms
1.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:05  / lpp. 1/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  D5 - Meitenes  
1 8 CIAGUNE Maija LAT 2013 17.25 (1) 13.22 (1) 30.47
2 2 BEINERTE Sofija LAT 2013 19.73 (2) 15.51 (2) 35.24 4.77
3 5 ĀDAMSONE Kristela LAT 2013 20.88 (3) 15.62 (3) 36.50 6.03
4 3 PIEKUSA Paula LAT 2013 21.51 (4) 17.54 (4) 39.05 8.58
5 7 OLIŅA Tīna LAT 2013 22.49 (5) 18.11 (6) 40.60 10.13
6 6 MELDERE Līva LAT 2014 24.34 (6) 17.80 (5) 42.14 11.67
7 9 LEIMANE Emīlija LAT 2013 30.42 (7) 24.29 (8) 54.71 24.24
8 4 VANAGA Agnese LAT 2013 35.91 (8) 21.05 (7) 56.96 26.49

  D5 - Zēni  
1 21 KĻAVIŅŠ Larno LAT 2013 18.96 (1) 13.76 (1) 32.72
2 23 IRBE Markuss LAT 2013 20.10 (2) 15.67 (3) 35.77 3.05
3 13 EIGENFELDS Kristens LAT 2013 21.86 (4) 14.92 (2) 36.78 4.06
4 18 BĒMS Ralfs LAT 2013 21.67 (3) 17.34 (4) 39.01 6.29
5 12 OŠĀNS Georgs LAT 2013 23.27 (7) 17.68 (5) 40.95 8.23
6 19 BLŪMS Ģirts LAT 2013 22.91 (5) 18.59 (7) 41.50 8.78
7 17 KNOSTENBEGS Toms LAT 2013 23.15 (6) 18.45 (6) 41.60 8.88
8 15 LAPINS Platons LAT 2013 27.54 (8) 19.96 (8) 47.50 14.78
9 11 SOCKIS Kristofers LAT 2013 36.29 (9) 22.86 (9) 59.15 26.43

10 14 KNESIS Krišjānis LAT 2013 54.14 (10) 23.98 (10) 1:18.12 45.40
11 10 OZOLIŅŠ Roberts LAT 2013 55.85 (11) 33.59 (11) 1:29.44 56.72

  D4 - Meitenes  
1 25 ALLENA Elizabete Anna LAT 2012 18.62 (1) 13.76 (1) 32.38
2 30 MATISONE Tīna LAT 2012 19.29 (2) 15.72 (4) 35.01 2.63
3 26 BŪKA Ance LAT 2012 20.31 (3) 15.02 (3) 35.33 2.95
4 29 ŠĒNBERGA Estere LAT 2012 20.48 (4) 14.97 (2) 35.45 3.07
5 28 BIRKENFELDE Doreta LAT 2012 21.98 (5) 16.71 (5) 38.69 6.31

  D4 - Zēni  
1 41 BAUMANIS Mārtiņš LAT 2012 15.87 (1) 12.72 (2) 28.59
2 37 BEINERTS Alberts LAT 2012 17.12 (2) 12.04 (1) 29.16 0.57
3 36 MIĶELSONS Henrijs LAT 2012 17.54 (3) 13.56 (3) 31.10 2.51
4 43 JONINS Miķelis LAT 2012 18.36 (4) 14.73 (5) 33.09 4.50
5 38 JÜRISAAR Tristan EST 2012 18.95 (6) 14.69 (4) 33.64 5.05
6 40 OZOLS Hugo LAT 2012 19.15 (7) 14.83 (6) 33.98 5.39
7 33 MŪRNIEKS Henrijs LAT 2012 18.59 (5) 16.05 (8) 34.64 6.05
8 39 MŪRNIEKS Edvards LAT 2012 21.07 (8) 14.97 (7) 36.04 7.45
9 34 PEĻŅA Teodors LAT 2012 22.98 (9) 19.33 (12) 42.31 13.72

10 32 KEŠĀNS Ernests LAT 2012 24.00 (10) 18.33 (11) 42.33 13.74
11 31 SAMOFALS Mārtiņš LAT 2012 25.10 (11) 17.99 (10) 43.09 14.50
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12 35 NIKOLĀJEVS Ričards LAT 2012 25.90 (12) 17.71 (9) 43.61 15.02

  D3 - Meitenes  
1 51 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 15.96 (1) 11.71 (1) 27.67
2 49 ERIŅA Anna LAT 2011 16.72 (2) 12.35 (2) 29.07 1.40
3 52 ANDŽĀNE Ella LAT 2011 17.04 (3) 13.03 (4) 30.07 2.40
4 45 KLIESTA Emīlija LAT 2011 17.55 (7) 12.55 (3) 30.10 2.43
5 46 ZLOBIN Linda Marie EST 2011 17.09 (4) 13.63 (7) 30.72 3.05
6 44 RASA Katrīna LAT 2011 17.36 (5) 13.47 (5) 30.83 3.16
7 48 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT 2011 17.46 (6) 13.56 (6) 31.02 3.35
8 47 LĪVIŅA Kate LAT 2011 19.60 (8) 15.68 (8) 35.28 7.61
9 50 RASA Elza LAT 2011 19.88 (9) 16.38 (9) 36.26 8.59

  D3 - Zēni  
1 54 CIAGUNS Patriks LAT 2011 15.70 (1) 11.57 (2) 27.27
2 53 BĒRZIŅŠ Maiks LAT 2011 15.80 (2) 11.52 (1) 27.32 0.05
3 63 BRAČKA Kārlis LAT 2011 16.25 (3) 11.90 (3) 28.15 0.88
4 59 BLAUS Otto LAT 2011 16.33 (4) 12.09 (4) 28.42 1.15
5 61 IRBE Alberte LAT 2011 17.48 (7) 13.07 (6) 30.55 3.28
6 55 KOKARS Kārlis LAT 2011 17.14 (5) 13.48 (8) 30.62 3.35
7 66 RASA Roberts LAT 2011 17.45 (6) 13.56 (9) 31.01 3.74
8 64 LEIMANIS Artis LAT 2011 18.00 (8) 13.36 (7) 31.36 4.09
9 65 GARDA Raimonds LAT 2011 18.81 (9) 13.00 (5) 31.81 4.54

10 67 ZĀLĪTIS Kristaps LAT 2011 19.14 (10) 14.24 (10) 33.38 6.11
11 57 REINIKS Dominiks LAT 2011 20.04 (11) 14.96 (11) 35.00 7.73
12 68 OLIŅŠ Miks LAT 2011 20.28 (13) 15.98 (12) 36.26 8.99
13 62 ENIŅŠ Gustavs LAT 2011 20.27 (12) 21.42 (13) 41.69 14.42
14 56 LEITĀNS Haralds Gustavs LAT 2011 30.19 (14) 21.90 (14) 52.09 24.82

  D2 - Meitenes  
1 73 TERLĀNOVA Alesija LAT 2010 15.48 (2) 11.95 (1) 27.43
2 71 LIVČĀNE Daniela Anna LAT 2010 15.27 (1) 12.20 (2) 27.47 0.04
3 74 PUTNIŅA Līva LAT 2010 16.97 (3) 12.85 (3) 29.82 2.39
4 75 BAUMANE Līva LAT 2010 17.46 (4) 13.87 (5) 31.33 3.90
5 70 LATKOVSKA Līva LAT 2010 18.66 (5) 13.31 (4) 31.97 4.54
6 72 ALL Maarja EST 2010 20.57 (6) 16.20 (6) 36.77 9.34

  D2 - Zēni  
1 78 LAZDIŅŠ Renārs LAT 2010 15.44 (1) 11.38 (2) 26.82
2 81 INDRIKSONS Kristians LAT 2010 15.70 (3) 11.32 (1) 27.02 0.20
3 80 GARANČS Ralfs LAT 2010 15.68 (2) 11.67 (3) 27.35 0.53
4 91 HARTMANIS Rihards LAT 2010 15.70 (3) 11.80 (4) 27.50 0.68
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5 76 LAZDIŅŠ Kristians LAT 2010 15.74 (5) 12.02 (5) 27.76 0.94
6 88 MAZAIS Lūkas LAT 2010 16.35 (6) 12.42 (6) 28.77 1.95
7 86 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT 2010 16.50 (7) 12.57 (7) 29.07 2.25
8 85 MASAĻSKIS Kristians LAT 2010 17.51 (9) 12.90 (8) 30.41 3.59
9 90 BEINERTS Dāvids LAT 2010 17.03 (8) 13.49 (9) 30.52 3.70

10 82 LADVA Kristjan EST 2010 18.58 (11) 14.23 (10) 32.81 5.99
11 83 KĻAVIŅŠ Andrē LAT 2010 18.82 (12) 14.43 (11) 33.25 6.43
12 87 RĪBA Gustavs LAT 2010 18.24 (10) 15.17 (12) 33.41 6.59
13 84 LATIFIS Aleksis LAT 2010 20.97 (13) 17.46 (13) 38.43 11.61

  D1 - Meitenes  
1 93 CIAGUNE Heidija LAT 2009 13.79 (1) 10.56 (1) 24.35
2 102 AUSEKLE Estere LAT 2009 15.84 (4) 11.28 (2) 27.12 2.77
3 94 KRONBERGA Hanna LAT 2009 15.62 (3) 11.84 (3) 27.46 3.11
4 95 BAUMANE Justīne LAT 2009 15.47 (2) 12.20 (5) 27.67 3.32
5 101 ŠTRAUSA Emīlija LAT 2009 16.00 (6) 12.03 (4) 28.03 3.68
6 105 LADVA Marta Loore EST 2009 15.92 (5) 12.34 (6) 28.26 3.91
7 103 REINIKA Beatrise LAT 2009 16.46 (8) 13.00 (8) 29.46 5.11
8 98 KANCĪTE Dārta LAT 2009 17.28 (10) 12.63 (7) 29.91 5.56
9 99 MAZĀ Madara LAT 2009 17.15 (9) 13.26 (9) 30.41 6.06

10 96 VĪTUMA Ulla LAT 2009 17.45 (11) 13.36 (10) 30.81 6.46
11 97 NAGLE Evelīna LAT 2009 16.22 (7) 17.62 (11) 33.84 9.49

  D1 - Zēni  
1 111 LĪVMANIS Martins LAT 2009 15.34 (2) 10.99 (1) 26.33
2 106 DAUKULS Olivers LAT 2009 15.57 (3) 11.68 (2) 27.25 0.92
3 110 VELCIS Rafaels LAT 2009 14.88 (1) 13.20 (4) 28.08 1.75
4 107 VANAGS Emīls LAT 2009 16.39 (4) 12.12 (3) 28.51 2.18
5 114 ZANDERS Edvards LAT 2009 18.72 (7) 13.42 (5) 32.14 5.81
6 112 LĪVIŅŠ Klāvs LAT 2009 18.05 (5) 14.79 (8) 32.84 6.51
7 108 EIGENFELDS Martins LAT 2009 18.61 (6) 14.42 (6) 33.03 6.70
8 109 ZAUERS Dāvis LAT 2009 19.99 (9) 14.63 (7) 34.62 8.29
9 113 SPRINDŽUKS Gustavs LAT 2009 19.22 (8) 15.71 (9) 34.93 8.60
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

  D5 - Meitenes  
1 8 CIAGUNE Maija LAT 2013 17.04 (1) 13.29 (1) 30.33
2 2 BEINERTE Sofija LAT 2013 20.24 (2) 15.54 (2) 35.78 5.45
3 3 PIEKUSA Paula LAT 2013 20.28 (3) 17.33 (3) 37.61 7.28
4 7 OLIŅA Tīna LAT 2013 22.38 (4) 19.05 (4) 41.43 11.10
5 4 VANAGA Agnese LAT 2013 23.79 (5) 20.10 (5) 43.89 13.56
6 9 LEIMANE Emīlija LAT 2013 36.60 (6) 22.79 (6) 59.39 29.06

  D5 - Zēni  
1 21 KĻAVIŅŠ Larno LAT 2013 19.65 (1) 15.17 (2) 34.82
2 23 IRBE Markuss LAT 2013 20.24 (3) 14.61 (1) 34.85 0.03
3 13 EIGENFELDS Kristens LAT 2013 20.04 (2) 15.70 (3) 35.74 0.92
4 18 BĒMS Ralfs LAT 2013 20.59 (4) 17.21 (6) 37.80 2.98
5 19 BLŪMS Ģirts LAT 2013 21.51 (5) 18.49 (8) 40.00 5.18
6 24 GRĪNBERGS Anrī LAT 2013 23.87 (8) 16.60 (4) 40.47 5.65
7 17 KNOSTENBEGS Toms LAT 2013 23.39 (7) 17.10 (5) 40.49 5.67
8 15 LAPINS Platons LAT 2013 23.16 (6) 18.68 (9) 41.84 7.02
9 12 OŠĀNS Georgs LAT 2013 26.21 (9) 17.98 (7) 44.19 9.37

10 14 KNESIS Krišjānis LAT 2013 37.92 (10) 23.92 (10) 1:01.84 27.02
11 10 OZOLIŅŠ Roberts LAT 2013 1:03.61 (11) 40.98 (11) 1:44.59 1:09.77

  D4 - Meitenes  
1 25 ALLENA Elizabete Anna LAT 2012 19.34 (2) 14.25 (1) 33.59
2 30 MATISONE Tīna LAT 2012 18.56 (1) 15.83 (5) 34.39 0.80
3 29 ŠĒNBERGA Estere LAT 2012 19.96 (3) 14.92 (2) 34.88 1.29
4 28 BIRKENFELDE Doreta LAT 2012 21.03 (4) 15.68 (4) 36.71 3.12
5 26 BŪKA Ance LAT 2012 21.32 (5) 15.44 (3) 36.76 3.17

  D4 - Zēni  
1 41 BAUMANIS Mārtiņš LAT 2012 16.31 (1) 12.11 (1) 28.42
2 37 BEINERTS Alberts LAT 2012 16.93 (2) 12.13 (2) 29.06 0.64
3 31 SAMOFALS Mārtiņš LAT 2012 17.69 (3) 14.45 (7) 32.14 3.72
4 42 RĪTS Alberts LAT 2012 18.04 (4) 14.63 (8) 32.67 4.25
5 43 JONINS Miķelis LAT 2012 18.85 (5) 13.88 (3) 32.73 4.31
6 38 JÜRISAAR Tristan EST 2012 19.01 (6) 14.25 (4) 33.26 4.84
7 39 MŪRNIEKS Edvards LAT 2012 19.44 (8) 14.42 (6) 33.86 5.44
8 40 OZOLS Hugo LAT 2012 19.54 (9) 14.36 (5) 33.90 5.48
9 33 MŪRNIEKS Henrijs LAT 2012 19.43 (7) 15.30 (9) 34.73 6.31

10 35 NIKOLĀJEVS Ričards LAT 2012 20.41 (10) 17.53 (11) 37.94 9.52
11 32 KEŠĀNS Ernests LAT 2012 22.67 (12) 17.19 (10) 39.86 11.44
12 34 PEĻŅA Teodors LAT 2012 21.99 (11) 18.63 (12) 40.62 12.20
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  D3 - Meitenes  
1 51 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 15.76 (1) 11.71 (1) 27.47
2 45 KLIESTA Emīlija LAT 2011 16.44 (2) 11.73 (2) 28.17 0.70
3 44 RASA Katrīna LAT 2011 16.58 (4) 12.99 (5) 29.57 2.10
4 52 ANDŽĀNE Ella LAT 2011 17.01 (5) 12.94 (4) 29.95 2.48
5 49 ERIŅA Anna LAT 2011 18.16 (7) 12.33 (3) 30.49 3.02
5 46 ZLOBIN Linda Marie EST 2011 16.53 (3) 13.96 (7) 30.49 3.02
7 48 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT 2011 17.70 (6) 13.04 (6) 30.74 3.27
8 47 LĪVIŅA Kate LAT 2011 18.42 (8) 14.75 (8) 33.17 5.70
9 50 RASA Elza LAT 2011 18.84 (9) 15.32 (9) 34.16 6.69

  D3 - Zēni  
1 54 CIAGUNS Patriks LAT 2011 15.93 (2) 11.84 (2) 27.77
2 63 BRAČKA Kārlis LAT 2011 16.13 (4) 11.79 (1) 27.92 0.15
3 59 BLAUS Otto LAT 2011 16.09 (3) 11.93 (3) 28.02 0.25
4 66 RASA Roberts LAT 2011 16.69 (5) 13.68 (8) 30.37 2.60
5 55 KOKARS Kārlis LAT 2011 16.76 (6) 13.65 (7) 30.41 2.64
6 61 IRBE Alberte LAT 2011 17.93 (8) 13.02 (4) 30.95 3.18
7 67 ZĀLĪTIS Kristaps LAT 2011 17.69 (7) 13.69 (9) 31.38 3.61
8 65 GARDA Raimonds LAT 2011 18.29 (9) 13.37 (5) 31.66 3.89
9 64 LEIMANIS Artis LAT 2011 18.47 (10) 13.59 (6) 32.06 4.29

10 68 OLIŅŠ Miks LAT 2011 18.59 (11) 15.42 (12) 34.01 6.24
11 53 BĒRZIŅŠ Maiks LAT 2011 15.46 (1) 20.38 (13) 35.84 8.07
12 62 ENIŅŠ Gustavs LAT 2011 21.06 (12) 15.22 (10) 36.28 8.51
13 57 REINIKS Dominiks LAT 2011 22.03 (13) 15.24 (11) 37.27 9.50
14 56 LEITĀNS Haralds Gustavs LAT 2011 29.10 (14) 21.72 (14) 50.82 23.05

  D2 - Meitenes  
1 73 TERLĀNOVA Alesija LAT 2010 14.87 (1) 11.65 (1) 26.52
2 71 LIVČĀNE Daniela Anna LAT 2010 15.28 (2) 11.99 (2) 27.27 0.75
3 74 PUTNIŅA Līva LAT 2010 16.94 (3) 12.46 (3) 29.40 2.88
4 75 BAUMANE Līva LAT 2010 17.48 (4) 13.51 (5) 30.99 4.47
5 70 LATKOVSKA Līva LAT 2010 18.01 (5) 13.25 (4) 31.26 4.74
6 72 ALL Maarja EST 2010 19.42 (6) 15.09 (6) 34.51 7.99
7 69 BIRKENFELDE Dārta LAT 2010 40.83 (7) 16.90 (7) 57.73 31.21

  D2 - Zēni  
1 81 INDRIKSONS Kristians LAT 2010 15.17 (1) 11.17 (1) 26.34
2 80 GARANČS Ralfs LAT 2010 15.56 (3) 11.31 (2) 26.87 0.53
3 91 HARTMANIS Rihards LAT 2010 15.22 (2) 11.66 (5) 26.88 0.54
4 89 ZAUERS Leo LAT 2010 15.85 (5) 11.40 (4) 27.25 0.91
5 78 LAZDIŅŠ Renārs LAT 2010 15.93 (6) 11.39 (3) 27.32 0.98
6 76 LAZDIŅŠ Kristians LAT 2010 15.67 (4) 11.96 (6) 27.63 1.29
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Milzu Slaloms
2.Trases rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:06  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta) Laiks Starpība

7 86 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT 2010 16.03 (7) 12.58 (9) 28.61 2.27
8 90 BEINERTS Dāvids LAT 2010 16.07 (8) 12.60 (10) 28.67 2.33
9 88 MAZAIS Lūkas LAT 2010 16.38 (9) 12.53 (8) 28.91 2.57

10 85 MASAĻSKIS Kristians LAT 2010 16.83 (10) 12.45 (7) 29.28 2.94
11 82 LADVA Kristjan EST 2010 17.79 (11) 13.57 (11) 31.36 5.02
12 87 RĪBA Gustavs LAT 2010 18.76 (12) 14.12 (12) 32.88 6.54
13 83 KĻAVIŅŠ Andrē LAT 2010 19.26 (13) 14.42 (13) 33.68 7.34
14 84 LATIFIS Aleksis LAT 2010 19.37 (14) 15.80 (14) 35.17 8.83

  D1 - Meitenes  
1 93 CIAGUNE Heidija LAT 2009 13.87 (1) 10.72 (1) 24.59
2 102 AUSEKLE Estere LAT 2009 15.63 (5) 11.48 (2) 27.11 2.52
3 101 ŠTRAUSA Emīlija LAT 2009 15.34 (2) 11.99 (5) 27.33 2.74
4 94 KRONBERGA Hanna LAT 2009 15.54 (3) 11.92 (4) 27.46 2.87
5 95 BAUMANE Justīne LAT 2009 15.57 (4) 12.06 (6) 27.63 3.04
6 98 KANCĪTE Dārta LAT 2009 15.97 (6) 12.13 (7) 28.10 3.51
7 105 LADVA Marta Loore EST 2009 16.39 (7) 11.86 (3) 28.25 3.66
8 103 REINIKA Beatrise LAT 2009 16.60 (8) 12.31 (9) 28.91 4.32
9 97 NAGLE Evelīna LAT 2009 16.77 (9) 12.20 (8) 28.97 4.38

10 99 MAZĀ Madara LAT 2009 17.15 (10) 13.10 (10) 30.25 5.66
11 96 VĪTUMA Ulla LAT 2009 17.81 (11) 13.18 (11) 30.99 6.40
12 92 OŠĀNE Karlīna LAT 2009 21.98 (12) 16.30 (12) 38.28 13.69

  D1 - Zēni  
1 110 VELCIS Rafaels LAT 2009 14.70 (1) 11.29 (2) 25.99
2 111 LĪVMANIS Martins LAT 2009 15.50 (3) 10.74 (1) 26.24 0.25
3 106 DAUKULS Olivers LAT 2009 14.90 (2) 11.69 (3) 26.59 0.60
4 107 VANAGS Emīls LAT 2009 15.59 (4) 11.97 (4) 27.56 1.57
5 114 ZANDERS Edvards LAT 2009 17.50 (6) 12.98 (5) 30.48 4.49
6 112 LĪVIŅŠ Klāvs LAT 2009 17.62 (7) 14.12 (7) 31.74 5.75
6 108 EIGENFELDS Martins LAT 2009 17.47 (5) 14.27 (8) 31.74 5.75
8 113 SPRINDŽUKS Gustavs LAT 2009 18.96 (8) 14.39 (9) 33.35 7.36
9 109 ZAUERS Dāvis LAT 2009 19.74 (9) 13.71 (6) 33.45 7.46
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Vilciņa Kauss 2019 # 4.posms
Milzu Slaloms
Sacensību  Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS  

 
GALVENAIS TIESNESIS Korde Jānis (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TEHNISKIE DATI
TRASE Kaķīškalns
APĻA GARUMS 0 m  

LOKĀCIJA : Sigulda
TEMPERATŪRA: SNIEGA : 0.0°C    GAISS : 0.0°C

F = 0
Ieraksti : 114 Uz Starta : 103      Nefinišēja : 1      Dikvalificēti : 8 Finišā : 94

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:10  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  D5 - Meitenes  
1 8 CIAGUNE Maija LAT 2013 Pantera 30.47 (1) 30.33 (1) 1:00.80
2 2 BEINERTE Sofija LAT 2013 Pantera 35.24 (2) 35.78 (2) 1:11.02 10.22
3 3 PIEKUSA Paula LAT 2013 Ziemeļpols 39.05 (4) 37.61 (3) 1:16.66 15.86
4 7 OLIŅA Tīna LAT 2013 Pantera 40.60 (5) 41.43 (4) 1:22.03 21.23
5 4 VANAGA Agnese LAT 2013 Pantera 56.96 (8) 43.89 (5) 1:40.85 40.05
6 9 LEIMANE Emīlija LAT 2013 Ziemeļpols 54.71 (7) 59.39 (6) 1:54.10 53.30

  D5 - Zēni  
1 21 KĻAVIŅŠ Larno LAT 2013 Ziemeļpols 32.72 (1) 34.82 (1) 1:07.54
2 23 IRBE Markuss LAT 2013 Ziemeļpols 35.77 (2) 34.85 (2) 1:10.62 3.08
3 13 EIGENFELDS Kristens LAT 2013 Pantera 36.78 (3) 35.74 (3) 1:12.52 4.98
4 18 BĒMS Ralfs LAT 2013 Ziemeļpols 39.01 (4) 37.80 (4) 1:16.81 9.27
5 19 BLŪMS Ģirts LAT 2013 Pantera 41.50 (6) 40.00 (5) 1:21.50 13.96
6 17 KNOSTENBEGS Toms LAT 2013 Asi 41.60 (7) 40.49 (7) 1:22.09 14.55
7 12 OŠĀNS Georgs LAT 2013 Pantera 40.95 (5) 44.19 (9) 1:25.14 17.60
8 15 LAPINS Platons LAT 2013 Kore 47.50 (8) 41.84 (8) 1:29.34 21.80
9 14 KNESIS Krišjānis LAT 2013 Virsotne 1:18.12 (10) 1:01.84 (10) 2:19.96 1:12.42

10 10 OZOLIŅŠ Roberts LAT 2013 Ziemeļpols 1:29.44 (11) 1:44.59 (11) 3:14.03 2:06.49

  D4 - Meitenes  
1 25 ALLENA Elizabete Anna LAT 2012 Virsotne 32.38 (1) 33.59 (1) 1:05.97
2 30 MATISONE Tīna LAT 2012 Pantera 35.01 (2) 34.39 (2) 1:09.40 3.43
3 29 ŠĒNBERGA Estere LAT 2012 Pantera 35.45 (4) 34.88 (3) 1:10.33 4.36
4 26 BŪKA Ance LAT 2012 Pantera 35.33 (3) 36.76 (5) 1:12.09 6.12
5 28 BIRKENFELDE Doreta LAT 2012 Kore 38.69 (5) 36.71 (4) 1:15.40 9.43

  D4 - Zēni  
1 41 BAUMANIS Mārtiņš LAT 2012 Apex 28.59 (1) 28.42 (1) 57.01
2 37 BEINERTS Alberts LAT 2012 Pantera 29.16 (2) 29.06 (2) 58.22 1.21
3 43 JONINS Miķelis LAT 2012 Pantera 33.09 (4) 32.73 (5) 1:05.82 8.81
4 38 JÜRISAAR Tristan EST 2012 Tartu Slalom 33.64 (5) 33.26 (6) 1:06.90 9.89
5 40 OZOLS Hugo LAT 2012 Apex 33.98 (6) 33.90 (8) 1:07.88 10.87
6 33 MŪRNIEKS Henrijs LAT 2012 Apex 34.64 (7) 34.73 (9) 1:09.37 12.36
7 39 MŪRNIEKS Edvards LAT 2012 Apex 36.04 (8) 33.86 (7) 1:09.90 12.89
8 31 SAMOFALS Mārtiņš LAT 2012 Pantera 43.09 (11) 32.14 (3) 1:15.23 18.22
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Vilciņa Kauss 2019 # 4.posms
Milzu Slaloms
Sacensību  Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:10  / lpp. 2/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

9 35 NIKOLĀJEVS Ričards LAT 2012 Pantera 43.61 (12) 37.94 (10) 1:21.55 24.54
10 32 KEŠĀNS Ernests LAT 2012 Ziemeļpols 42.33 (10) 39.86 (11) 1:22.19 25.18
11 34 PEĻŅA Teodors LAT 2012 Ziemeļpols 42.31 (9) 40.62 (12) 1:22.93 25.92

  D3 - Meitenes  
1 51 GRĪNBERGA Nikola LAT 2011 Pantera 27.67 (1) 27.47 (1) 55.14
2 45 KLIESTA Emīlija LAT 2011 Pantera 30.10 (4) 28.17 (2) 58.27 3.13
3 49 ERIŅA Anna LAT 2011 Ziemeļpols 29.07 (2) 30.49 (5) 59.56 4.42
4 52 ANDŽĀNE Ella LAT 2011 Ziemeļpols 30.07 (3) 29.95 (4) 1:00.02 4.88
5 44 RASA Katrīna LAT 2011 Ziemeļpols 30.83 (6) 29.57 (3) 1:00.40 5.26
6 46 ZLOBIN Linda Marie EST 2011 MSK V-Munamägi 30.72 (5) 30.49 (5) 1:01.21 6.07
7 48 TRAPĀNE Noa Aleksandra LAT 2011 Asi 31.02 (7) 30.74 (7) 1:01.76 6.62
8 47 LĪVIŅA Kate LAT 2011 Ziemeļpols 35.28 (8) 33.17 (8) 1:08.45 13.31
9 50 RASA Elza LAT 2011 Ziemeļpols 36.26 (9) 34.16 (9) 1:10.42 15.28

  D3 - Zēni  
1 54 CIAGUNS Patriks LAT 2011 Pantera 27.27 (1) 27.77 (1) 55.04
2 63 BRAČKA Kārlis LAT 2011 Pantera 28.15 (3) 27.92 (2) 56.07 1.03
3 59 BLAUS Otto LAT 2011 Apex 28.42 (4) 28.02 (3) 56.44 1.40
4 55 KOKARS Kārlis LAT 2011 Apex 30.62 (6) 30.41 (5) 1:01.03 5.99
5 66 RASA Roberts LAT 2011 Ziemeļpols 31.01 (7) 30.37 (4) 1:01.38 6.34
6 61 IRBE Alberte LAT 2011 Ziemeļpols 30.55 (5) 30.95 (6) 1:01.50 6.46
7 53 BĒRZIŅŠ Maiks LAT 2011 Pantera 27.32 (2) 35.84 (11) 1:03.16 8.12
8 64 LEIMANIS Artis LAT 2011 Ziemeļpols 31.36 (8) 32.06 (9) 1:03.42 8.38
9 65 GARDA Raimonds LAT 2011 Virsotne 31.81 (9) 31.66 (8) 1:03.47 8.43

10 67 ZĀLĪTIS Kristaps LAT 2011 Ziemeļpols 33.38 (10) 31.38 (7) 1:04.76 9.72
11 68 OLIŅŠ Miks LAT 2011 Pantera 36.26 (12) 34.01 (10) 1:10.27 15.23
12 57 REINIKS Dominiks LAT 2011 Ziemeļpols 35.00 (11) 37.27 (13) 1:12.27 17.23
13 62 ENIŅŠ Gustavs LAT 2011 Ziemeļpols 41.69 (13) 36.28 (12) 1:17.97 22.93
14 56 LEITĀNS Haralds Gustavs LAT 2011 Pantera 52.09 (14) 50.82 (14) 1:42.91 47.87

  D2 - Meitenes  
1 73 TERLĀNOVA Alesija LAT 2010 Ziemeļpols 27.43 (1) 26.52 (1) 53.95
2 71 LIVČĀNE Daniela Anna LAT 2010 Asi 27.47 (2) 27.27 (2) 54.74 0.79
3 74 PUTNIŅA Līva LAT 2010 Snow Feel 29.82 (3) 29.40 (3) 59.22 5.27
4 75 BAUMANE Līva LAT 2010 Apex 31.33 (4) 30.99 (4) 1:02.32 8.37
5 70 LATKOVSKA Līva LAT 2010 Pantera 31.97 (5) 31.26 (5) 1:03.23 9.28
6 72 ALL Maarja EST 2010 MSK V-Munamägi 36.77 (6) 34.51 (6) 1:11.28 17.33

  D2 - Zēni  
1 81 INDRIKSONS Kristians LAT 2010 Pantera 27.02 (2) 26.34 (1) 53.36
2 78 LAZDIŅŠ Renārs LAT 2010 Pantera 26.82 (1) 27.32 (5) 54.14 0.78
3 80 GARANČS Ralfs LAT 2010 Pantera 27.35 (3) 26.87 (2) 54.22 0.86
4 91 HARTMANIS Rihards LAT 2010 Virsotne 27.50 (4) 26.88 (3) 54.38 1.02
5 76 LAZDIŅŠ Kristians LAT 2010 Pantera 27.76 (5) 27.63 (6) 55.39 2.03
6 88 MAZAIS Lūkas LAT 2010 Apex 28.77 (6) 28.91 (9) 57.68 4.32
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Vilciņa Kauss 2019 # 4.posms
Milzu Slaloms
Sacensību  Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:10  / lpp. 3/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

6 86 KĀRKLIŅŠ Tomass LAT 2010 Ziemeļpols 29.07 (7) 28.61 (7) 57.68 4.32
8 90 BEINERTS Dāvids LAT 2010 Pantera 30.52 (9) 28.67 (8) 59.19 5.83
9 85 MASAĻSKIS Kristians LAT 2010 Pantera 30.41 (8) 29.28 (10) 59.69 6.33

10 82 LADVA Kristjan EST 2010 MSK V-Munamägi 32.81 (10) 31.36 (11) 1:04.17 10.81
11 87 RĪBA Gustavs LAT 2010 Asi 33.41 (12) 32.88 (12) 1:06.29 12.93
12 83 KĻAVIŅŠ Andrē LAT 2010 Ziemeļpols 33.25 (11) 33.68 (13) 1:06.93 13.57
13 84 LATIFIS Aleksis LAT 2010 Ziemeļpols 38.43 (13) 35.17 (14) 1:13.60 20.24

  D1 - Meitenes  
1 93 CIAGUNE Heidija LAT 2009 Pantera 24.35 (1) 24.59 (1) 48.94
2 102 AUSEKLE Estere LAT 2009 Pantera 27.12 (2) 27.11 (2) 54.23 5.29
3 94 KRONBERGA Hanna LAT 2009 Pantera 27.46 (3) 27.46 (4) 54.92 5.98
4 95 BAUMANE Justīne LAT 2009 Kore 27.67 (4) 27.63 (5) 55.30 6.36
5 101 ŠTRAUSA Emīlija LAT 2009 Pantera 28.03 (5) 27.33 (3) 55.36 6.42
6 105 LADVA Marta Loore EST 2009 MSK V-Munamägi 28.26 (6) 28.25 (7) 56.51 7.57
7 98 KANCĪTE Dārta LAT 2009 Ziemeļpols 29.91 (8) 28.10 (6) 58.01 9.07
8 103 REINIKA Beatrise LAT 2009 Ziemeļpols 29.46 (7) 28.91 (8) 58.37 9.43
9 99 MAZĀ Madara LAT 2009 Virsotne 30.41 (9) 30.25 (10) 1:00.66 11.72

10 96 VĪTUMA Ulla LAT 2009 Pantera 30.81 (10) 30.99 (11) 1:01.80 12.86
11 97 NAGLE Evelīna LAT 2009 Pantera 33.84 (11) 28.97 (9) 1:02.81 13.87

  D1 - Zēni  
1 111 LĪVMANIS Martins LAT 2009 Pantera 26.33 (1) 26.24 (2) 52.57
2 106 DAUKULS Olivers LAT 2009 Kore 27.25 (2) 26.59 (3) 53.84 1.27
3 110 VELCIS Rafaels LAT 2009 Pantera 28.08 (3) 25.99 (1) 54.07 1.50
4 107 VANAGS Emīls LAT 2009 Apex 28.51 (4) 27.56 (4) 56.07 3.50
5 114 ZANDERS Edvards LAT 2009 Apex 32.14 (5) 30.48 (5) 1:02.62 10.05
6 112 LĪVIŅŠ Klāvs LAT 2009 Ziemeļpols 32.84 (6) 31.74 (6) 1:04.58 12.01
7 108 EIGENFELDS Martins LAT 2009 Pantera 33.03 (7) 31.74 (6) 1:04.77 12.20
8 109 ZAUERS Dāvis LAT 2009 Snow Feel 34.62 (8) 33.45 (9) 1:08.07 15.50
9 113 SPRINDŽUKS Gustavs LAT 2009 Pantera 34.93 (9) 33.35 (8) 1:08.28 15.71

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (11)
16 VEIGULIS Rūdolfs LAT 2014 Pantera
20 RASIŅŠ Kārlis LAT 2013 Pantera
22 RASIŅŠ Jēkabs LAT 2013 Pantera
27 KELLIJA Ailisa Emelote LAT 2012 Apex
58 ĢIRNIS Kārlis LAT 2011 Žagarkalns
60 SARRI Andre EST 2011 Nordiko
77 MOČĀNS Henrijs Hugo LAT 2010 Ziemeļpols
79 NEVLERS Marks LAT 2010 Ziemeļpols
100 ZELČA Elza LAT 2009 Ziemeļpols
104 SKRASTIŅA Paula LAT 2009 Virsotne
115 MELDERE Laura LAT 2015 Pantera

Nefinišēja - 1.Trase (1)
89 ZAUERS Leo LAT 2010 Snow Feel 27.25 (10)
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Vilciņa Kauss 2019 # 4.posms
Milzu Slaloms
Sacensību  Rezultāti

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:10  / lpp. 4/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Nācija Gads Klubs 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

Diskvalificēti - 1.Trase (4)
24 GRĪNBERGS Anrī LAT 2013 Pantera 40.47 (88)
42 RĪTS Alberts LAT 2012 Pantera 32.67 (55)
69 BIRKENFELDE Dārta LAT 2010 Kore 57.73 (96)
92 OŠĀNE Karlīna LAT 2009 Pantera 38.28 (85)

Nestartēja - 2.Trase (11)
16 VEIGULIS Rūdolfs LAT 2014 Pantera
20 RASIŅŠ Kārlis LAT 2013 Pantera
22 RASIŅŠ Jēkabs LAT 2013 Pantera
27 KELLIJA Ailisa Emelote LAT 2012 Apex
58 ĢIRNIS Kārlis LAT 2011 Žagarkalns
60 SARRI Andre EST 2011 Nordiko
77 MOČĀNS Henrijs Hugo LAT 2010 Ziemeļpols
79 NEVLERS Marks LAT 2010 Ziemeļpols
100 ZELČA Elza LAT 2009 Ziemeļpols
104 SKRASTIŅA Paula LAT 2009 Virsotne
115 MELDERE Laura LAT 2015 Pantera

Diskvalificēti - 2.Trase (4)
5 ĀDAMSONE Kristela LAT 2013 Ziemeļpols 36.50 (75)
6 MELDERE Līva LAT 2014 Pantera 42.14 (87)

11 SOCKIS Kristofers LAT 2013 Ziemeļpols 59.15 (96)
36 MIĶELSONS Henrijs LAT 2012 Pantera 31.10 (44)
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Milzu Slaloms
Rezultati kluba ietvaros

Fans Timing 29512090Fans Timing 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 5.1.04

23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:14  / lpp. 1/4

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Kategorija Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Apex  
1 107 VANAGS Emīls D1 - Zēni 2009 28.51 (2) 27.56 (1) 56.07
2 59 BLAUS Otto D3 - Zēni 2011 28.42 (1) 28.02 (2) 56.44 0.37
3 41 BAUMANIS Mārtiņš D4 - Zēni 2012 28.59 (3) 28.42 (3) 57.01 0.94
4 88 MAZAIS Lūkas D2 - Zēni 2010 28.77 (4) 28.91 (4) 57.68 1.61
5 55 KOKARS Kārlis D3 - Zēni 2011 30.62 (5) 30.41 (5) 1:01.03 4.96
6 75 BAUMANE Līva D2 - Meitenes 2010 31.33 (6) 30.99 (7) 1:02.32 6.25
7 114 ZANDERS Edvards D1 - Zēni 2009 32.14 (7) 30.48 (6) 1:02.62 6.55
8 40 OZOLS Hugo D4 - Zēni 2012 33.98 (8) 33.90 (9) 1:07.88 11.81
9 33 MŪRNIEKS Henrijs D4 - Zēni 2012 34.64 (9) 34.73 (10) 1:09.37 13.30

10 39 MŪRNIEKS Edvards D4 - Zēni 2012 36.04 (10) 33.86 (8) 1:09.90 13.83

  Asi  
1 71 LIVČĀNE Daniela Anna D2 - Meitenes 2010 27.47 (1) 27.27 (1) 54.74
2 48 TRAPĀNE Noa Aleksandra D3 - Meitenes 2011 31.02 (2) 30.74 (2) 1:01.76 7.02
3 87 RĪBA Gustavs D2 - Zēni 2010 33.41 (3) 32.88 (3) 1:06.29 11.55
4 17 KNOSTENBEGS Toms D5 - Zēni 2013 41.60 (4) 40.49 (4) 1:22.09 27.35

  Kore  
1 106 DAUKULS Olivers D1 - Zēni 2009 27.25 (1) 26.59 (1) 53.84
2 95 BAUMANE Justīne D1 - Meitenes 2009 27.67 (2) 27.63 (2) 55.30 1.46
3 28 BIRKENFELDE Doreta D4 - Meitenes 2012 38.69 (3) 36.71 (3) 1:15.40 21.56
4 15 LAPINS Platons D5 - Zēni 2013 47.50 (4) 41.84 (4) 1:29.34 35.50

  MSK V-Munamägi  
1 105 LADVA Marta Loore D1 - Meitenes 2009 28.26 (1) 28.25 (1) 56.51
2 46 ZLOBIN Linda Marie D3 - Meitenes 2011 30.72 (2) 30.49 (2) 1:01.21 4.70
3 82 LADVA Kristjan D2 - Zēni 2010 32.81 (3) 31.36 (3) 1:04.17 7.66
4 72 ALL Maarja D2 - Meitenes 2010 36.77 (4) 34.51 (4) 1:11.28 14.77

  Pantera  
1 93 CIAGUNE Heidija D1 - Meitenes 2009 24.35 (1) 24.59 (1) 48.94
2 111 LĪVMANIS Martins D1 - Zēni 2009 26.33 (2) 26.24 (3) 52.57 3.63
3 81 INDRIKSONS Kristians D2 - Zēni 2010 27.02 (4) 26.34 (4) 53.36 4.42
4 110 VELCIS Rafaels D1 - Zēni 2009 28.08 (13) 25.99 (2) 54.07 5.13
5 78 LAZDIŅŠ Renārs D2 - Zēni 2010 26.82 (3) 27.32 (7) 54.14 5.20
6 80 GARANČS Ralfs D2 - Zēni 2010 27.35 (8) 26.87 (5) 54.22 5.28
7 102 AUSEKLE Estere D1 - Meitenes 2009 27.12 (5) 27.11 (6) 54.23 5.29
8 94 KRONBERGA Hanna D1 - Meitenes 2009 27.46 (9) 27.46 (9) 54.92 5.98
9 54 CIAGUNS Patriks D3 - Zēni 2011 27.27 (6) 27.77 (12) 55.04 6.10
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Kategorija Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

10 51 GRĪNBERGA Nikola D3 - Meitenes 2011 27.67 (10) 27.47 (10) 55.14 6.20
11 101 ŠTRAUSA Emīlija D1 - Meitenes 2009 28.03 (12) 27.33 (8) 55.36 6.42
12 76 LAZDIŅŠ Kristians D2 - Zēni 2010 27.76 (11) 27.63 (11) 55.39 6.45
13 63 BRAČKA Kārlis D3 - Zēni 2011 28.15 (14) 27.92 (13) 56.07 7.13
14 37 BEINERTS Alberts D4 - Zēni 2012 29.16 (15) 29.06 (17) 58.22 9.28
15 45 KLIESTA Emīlija D3 - Meitenes 2011 30.10 (16) 28.17 (14) 58.27 9.33
16 90 BEINERTS Dāvids D2 - Zēni 2010 30.52 (19) 28.67 (15) 59.19 10.25
17 85 MASAĻSKIS Kristians D2 - Zēni 2010 30.41 (17) 29.28 (18) 59.69 10.75
18 8 CIAGUNE Maija D5 - Meitenes 2013 30.47 (18) 30.33 (19) 1:00.80 11.86
19 96 VĪTUMA Ulla D1 - Meitenes 2009 30.81 (20) 30.99 (20) 1:01.80 12.86
20 97 NAGLE Evelīna D1 - Meitenes 2009 33.84 (25) 28.97 (16) 1:02.81 13.87
21 53 BĒRZIŅŠ Maiks D3 - Zēni 2011 27.32 (7) 35.84 (32) 1:03.16 14.22
22 70 LATKOVSKA Līva D2 - Meitenes 2010 31.97 (22) 31.26 (21) 1:03.23 14.29
23 108 EIGENFELDS Martins D1 - Zēni 2009 33.03 (23) 31.74 (22) 1:04.77 15.83
24 43 JONINS Miķelis D4 - Zēni 2012 33.09 (24) 32.73 (25) 1:05.82 16.88
25 113 SPRINDŽUKS Gustavs D1 - Zēni 2009 34.93 (26) 33.35 (26) 1:08.28 19.34
26 30 MATISONE Tīna D4 - Meitenes 2012 35.01 (27) 34.39 (28) 1:09.40 20.46
27 68 OLIŅŠ Miks D3 - Zēni 2011 36.26 (31) 34.01 (27) 1:10.27 21.33
28 29 ŠĒNBERGA Estere D4 - Meitenes 2012 35.45 (30) 34.88 (29) 1:10.33 21.39
29 2 BEINERTE Sofija D5 - Meitenes 2013 35.24 (28) 35.78 (31) 1:11.02 22.08
30 26 BŪKA Ance D4 - Meitenes 2012 35.33 (29) 36.76 (33) 1:12.09 23.15
31 13 EIGENFELDS Kristens D5 - Zēni 2013 36.78 (32) 35.74 (30) 1:12.52 23.58
32 31 SAMOFALS Mārtiņš D4 - Zēni 2012 43.09 (37) 32.14 (23) 1:15.23 26.29
33 19 BLŪMS Ģirts D5 - Zēni 2013 41.50 (35) 40.00 (36) 1:21.50 32.56
34 35 NIKOLĀJEVS Ričards D4 - Zēni 2012 43.61 (38) 37.94 (34) 1:21.55 32.61
35 7 OLIŅA Tīna D5 - Meitenes 2013 40.60 (33) 41.43 (38) 1:22.03 33.09
36 12 OŠĀNS Georgs D5 - Zēni 2013 40.95 (34) 44.19 (40) 1:25.14 36.20
37 4 VANAGA Agnese D5 - Meitenes 2013 56.96 (40) 43.89 (39) 1:40.85 51.91
38 56 LEITĀNS Haralds Gustavs D3 - Zēni 2011 52.09 (39) 50.82 (41) 1:42.91 53.97

  Snow Feel  
1 74 PUTNIŅA Līva D2 - Meitenes 2010 29.82 (1) 29.40 (2) 59.22
2 109 ZAUERS Dāvis D1 - Zēni 2009 34.62 (2) 33.45 (3) 1:08.07 8.85

  Tartu Slalom  
1 38 JÜRISAAR Tristan D4 - Zēni 2012 33.64 (1) 33.26 (1) 1:06.90

  Virsotne  
1 91 HARTMANIS Rihards D2 - Zēni 2010 27.50 (1) 26.88 (1) 54.38
2 99 MAZĀ Madara D1 - Meitenes 2009 30.41 (2) 30.25 (2) 1:00.66 6.28
3 65 GARDA Raimonds D3 - Zēni 2011 31.81 (3) 31.66 (3) 1:03.47 9.09
4 25 ALLENA Elizabete Anna D4 - Meitenes 2012 32.38 (4) 33.59 (4) 1:05.97 11.59
5 14 KNESIS Krišjānis D5 - Zēni 2013 1:18.12 (5) 1:01.84 (5) 2:19.96 1:25.58
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Kategorija Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  Ziemeļpols  
1 73 TERLĀNOVA Alesija D2 - Meitenes 2010 27.43 (1) 26.52 (1) 53.95
2 86 KĀRKLIŅŠ Tomass D2 - Zēni 2010 29.07 (2) 28.61 (3) 57.68 3.73
3 98 KANCĪTE Dārta D1 - Meitenes 2009 29.91 (5) 28.10 (2) 58.01 4.06
4 103 REINIKA Beatrise D1 - Meitenes 2009 29.46 (4) 28.91 (4) 58.37 4.42
5 49 ERIŅA Anna D3 - Meitenes 2011 29.07 (2) 30.49 (8) 59.56 5.61
6 52 ANDŽĀNE Ella D3 - Meitenes 2011 30.07 (6) 29.95 (6) 1:00.02 6.07
7 44 RASA Katrīna D3 - Meitenes 2011 30.83 (8) 29.57 (5) 1:00.40 6.45
8 66 RASA Roberts D3 - Zēni 2011 31.01 (9) 30.37 (7) 1:01.38 7.43
9 61 IRBE Alberte D3 - Zēni 2011 30.55 (7) 30.95 (9) 1:01.50 7.55

10 64 LEIMANIS Artis D3 - Zēni 2011 31.36 (10) 32.06 (12) 1:03.42 9.47
11 112 LĪVIŅŠ Klāvs D1 - Zēni 2009 32.84 (12) 31.74 (11) 1:04.58 10.63
12 67 ZĀLĪTIS Kristaps D3 - Zēni 2011 33.38 (14) 31.38 (10) 1:04.76 10.81
13 83 KĻAVIŅŠ Andrē D2 - Zēni 2010 33.25 (13) 33.68 (14) 1:06.93 12.98
14 21 KĻAVIŅŠ Larno D5 - Zēni 2013 32.72 (11) 34.82 (16) 1:07.54 13.59
15 47 LĪVIŅA Kate D3 - Meitenes 2011 35.28 (16) 33.17 (13) 1:08.45 14.50
16 50 RASA Elza D3 - Meitenes 2011 36.26 (18) 34.16 (15) 1:10.42 16.47
17 23 IRBE Markuss D5 - Zēni 2013 35.77 (17) 34.85 (17) 1:10.62 16.67
18 57 REINIKS Dominiks D3 - Zēni 2011 35.00 (15) 37.27 (20) 1:12.27 18.32
19 84 LATIFIS Aleksis D2 - Zēni 2010 38.43 (20) 35.17 (18) 1:13.60 19.65
20 3 PIEKUSA Paula D5 - Meitenes 2013 39.05 (22) 37.61 (21) 1:16.66 22.71
21 18 BĒMS Ralfs D5 - Zēni 2013 39.01 (21) 37.80 (22) 1:16.81 22.86
22 62 ENIŅŠ Gustavs D3 - Zēni 2011 41.69 (23) 36.28 (19) 1:17.97 24.02
23 32 KEŠĀNS Ernests D4 - Zēni 2012 42.33 (25) 39.86 (23) 1:22.19 28.24
24 34 PEĻŅA Teodors D4 - Zēni 2012 42.31 (24) 40.62 (24) 1:22.93 28.98
25 9 LEIMANE Emīlija D5 - Meitenes 2013 54.71 (26) 59.39 (25) 1:54.10 1:00.15
26 10 OZOLIŅŠ Roberts D5 - Zēni 2013 1:29.44 (28) 1:44.59 (26) 3:14.03 2:20.08

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (11)
16 VEIGULIS Rūdolfs D5 - Zēni 2014
20 RASIŅŠ Kārlis D5 - Zēni 2013
22 RASIŅŠ Jēkabs D5 - Zēni 2013
27 KELLIJA Ailisa Emelote D4 - Meitenes 2012
58 ĢIRNIS Kārlis D3 - Zēni 2011
60 SARRI Andre D3 - Zēni 2011
77 MOČĀNS Henrijs Hugo D2 - Zēni 2010
79 NEVLERS Marks D2 - Zēni 2010

100 ZELČA Elza D1 - Meitenes 2009
104 SKRASTIŅA Paula D1 - Meitenes 2009
115 MELDERE Laura D5 - Meitenes 2015

Nefinišēja - 1.Trase (1)
89 ZAUERS Leo D2 - Zēni 2010 27.25 (10)

Diskvalificēti - 1.Trase (4)
24 GRĪNBERGS Anrī D5 - Zēni 2013 40.47 (88)
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Kategorija Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

42 RĪTS Alberts D4 - Zēni 2012 32.67 (55)
69 BIRKENFELDE Dārta D2 - Meitenes 2010 57.73 (96)
92 OŠĀNE Karlīna D1 - Meitenes 2009 38.28 (85)

Nestartēja - 2.Trase (11)
16 VEIGULIS Rūdolfs D5 - Zēni 2014
20 RASIŅŠ Kārlis D5 - Zēni 2013
22 RASIŅŠ Jēkabs D5 - Zēni 2013
27 KELLIJA Ailisa Emelote D4 - Meitenes 2012
58 ĢIRNIS Kārlis D3 - Zēni 2011
60 SARRI Andre D3 - Zēni 2011
77 MOČĀNS Henrijs Hugo D2 - Zēni 2010
79 NEVLERS Marks D2 - Zēni 2010

100 ZELČA Elza D1 - Meitenes 2009
104 SKRASTIŅA Paula D1 - Meitenes 2009
115 MELDERE Laura D5 - Meitenes 2015

Diskvalificēti - 2.Trase (4)
5 ĀDAMSONE Kristela D5 - Meitenes 2013 36.50 (75)
6 MELDERE Līva D5 - Meitenes 2014 42.14 (87)

11 SOCKIS Kristofers D5 - Zēni 2013 59.15 (96)
36 MIĶELSONS Henrijs D4 - Zēni 2012 31.10 (44)
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Kategorija Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

1 93 CIAGUNE Heidija (1) D1 - Meitenes 2009 24.35 (1) 24.59 (1) 48.94
2 111 LĪVMANIS Martins (1) D1 - Zēni 2009 26.33 (2) 26.24 (3) 52.57 3.63
3 81 INDRIKSONS Kristians (1) D2 - Zēni 2010 27.02 (4) 26.34 (4) 53.36 4.42
4 106 DAUKULS Olivers (2) D1 - Zēni 2009 27.25 (6) 26.59 (6) 53.84 4.90
5 73 TERLĀNOVA Alesija (1) D2 - Meitenes 2010 27.43 (10) 26.52 (5) 53.95 5.01
6 110 VELCIS Rafaels (3) D1 - Zēni 2009 28.08 (18) 25.99 (2) 54.07 5.13
7 78 LAZDIŅŠ Renārs (2) D2 - Zēni 2010 26.82 (3) 27.32 (12) 54.14 5.20
8 80 GARANČS Ralfs (3) D2 - Zēni 2010 27.35 (9) 26.87 (7) 54.22 5.28
9 102 AUSEKLE Estere (2) D1 - Meitenes 2009 27.12 (5) 27.11 (9) 54.23 5.29

10 91 HARTMANIS Rihards (4) D2 - Zēni 2010 27.50 (13) 26.88 (8) 54.38 5.44
11 71 LIVČĀNE Daniela Anna (2) D2 - Meitenes 2010 27.47 (12) 27.27 (11) 54.74 5.80
12 94 KRONBERGA Hanna (3) D1 - Meitenes 2009 27.46 (11) 27.46 (14) 54.92 5.98
13 54 CIAGUNS Patriks (1) D3 - Zēni 2011 27.27 (7) 27.77 (19) 55.04 6.10
14 51 GRĪNBERGA Nikola (1) D3 - Meitenes 2011 27.67 (14) 27.47 (15) 55.14 6.20
15 95 BAUMANE Justīne (4) D1 - Meitenes 2009 27.67 (14) 27.63 (17) 55.30 6.36
16 101 ŠTRAUSA Emīlija (5) D1 - Meitenes 2009 28.03 (17) 27.33 (13) 55.36 6.42
17 76 LAZDIŅŠ Kristians (5) D2 - Zēni 2010 27.76 (16) 27.63 (17) 55.39 6.45
18 107 VANAGS Emīls (4) D1 - Zēni 2009 28.51 (22) 27.56 (16) 56.07 7.13
18 63 BRAČKA Kārlis (2) D3 - Zēni 2011 28.15 (19) 27.92 (20) 56.07 7.13
20 59 BLAUS Otto (3) D3 - Zēni 2011 28.42 (21) 28.02 (21) 56.44 7.50
21 105 LADVA Marta Loore (6) D1 - Meitenes 2009 28.26 (20) 28.25 (24) 56.51 7.57
22 41 BAUMANIS Mārtiņš (1) D4 - Zēni 2012 28.59 (23) 28.42 (25) 57.01 8.07
23 88 MAZAIS Lūkas (6) D2 - Zēni 2010 28.77 (24) 28.91 (28) 57.68 8.74
23 86 KĀRKLIŅŠ Tomass (6) D2 - Zēni 2010 29.07 (25) 28.61 (26) 57.68 8.74
25 98 KANCĪTE Dārta (7) D1 - Meitenes 2009 29.91 (30) 28.10 (22) 58.01 9.07
26 37 BEINERTS Alberts (2) D4 - Zēni 2012 29.16 (27) 29.06 (31) 58.22 9.28
27 45 KLIESTA Emīlija (2) D3 - Meitenes 2011 30.10 (32) 28.17 (23) 58.27 9.33
28 103 REINIKA Beatrise (8) D1 - Meitenes 2009 29.46 (28) 28.91 (28) 58.37 9.43
29 90 BEINERTS Dāvids (8) D2 - Zēni 2010 30.52 (36) 28.67 (27) 59.19 10.25
30 74 PUTNIŅA Līva (3) D2 - Meitenes 2010 29.82 (29) 29.40 (33) 59.22 10.28
31 49 ERIŅA Anna (3) D3 - Meitenes 2011 29.07 (25) 30.49 (41) 59.56 10.62
32 85 MASAĻSKIS Kristians (9) D2 - Zēni 2010 30.41 (33) 29.28 (32) 59.69 10.75
33 52 ANDŽĀNE Ella (4) D3 - Meitenes 2011 30.07 (31) 29.95 (35) 1:00.02 11.08
34 44 RASA Katrīna (5) D3 - Meitenes 2011 30.83 (41) 29.57 (34) 1:00.40 11.46
35 99 MAZĀ Madara (9) D1 - Meitenes 2009 30.41 (33) 30.25 (36) 1:00.66 11.72
36 8 CIAGUNE Maija (1) D5 - Meitenes 2013 30.47 (35) 30.33 (37) 1:00.80 11.86
37 55 KOKARS Kārlis (4) D3 - Zēni 2011 30.62 (38) 30.41 (39) 1:01.03 12.09
38 46 ZLOBIN Linda Marie (6) D3 - Meitenes 2011 30.72 (39) 30.49 (41) 1:01.21 12.27
39 66 RASA Roberts (5) D3 - Zēni 2011 31.01 (42) 30.37 (38) 1:01.38 12.44
40 61 IRBE Alberte (6) D3 - Zēni 2011 30.55 (37) 30.95 (44) 1:01.50 12.56
41 48 TRAPĀNE Noa Aleksandra (7) D3 - Meitenes 2011 31.02 (43) 30.74 (43) 1:01.76 12.82
42 96 VĪTUMA Ulla (10) D1 - Meitenes 2009 30.81 (40) 30.99 (45) 1:01.80 12.86
43 75 BAUMANE Līva (4) D2 - Meitenes 2010 31.33 (45) 30.99 (45) 1:02.32 13.38
44 114 ZANDERS Edvards (5) D1 - Zēni 2009 32.14 (49) 30.48 (40) 1:02.62 13.68
45 97 NAGLE Evelīna (11) D1 - Meitenes 2009 33.84 (60) 28.97 (30) 1:02.81 13.87
46 53 BĒRZIŅŠ Maiks (7) D3 - Zēni 2011 27.32 (8) 35.84 (77) 1:03.16 14.22
47 70 LATKOVSKA Līva (5) D2 - Meitenes 2010 31.97 (48) 31.26 (47) 1:03.23 14.29
48 64 LEIMANIS Artis (8) D3 - Zēni 2011 31.36 (46) 32.06 (53) 1:03.42 14.48
49 65 GARDA Raimonds (9) D3 - Zēni 2011 31.81 (47) 31.66 (50) 1:03.47 14.53
50 82 LADVA Kristjan (10) D2 - Zēni 2010 32.81 (52) 31.36 (48) 1:04.17 15.23
51 112 LĪVIŅŠ Klāvs (6) D1 - Zēni 2009 32.84 (53) 31.74 (51) 1:04.58 15.64
52 67 ZĀLĪTIS Kristaps (10) D3 - Zēni 2011 33.38 (57) 31.38 (49) 1:04.76 15.82
53 108 EIGENFELDS Martins (7) D1 - Zēni 2009 33.03 (54) 31.74 (51) 1:04.77 15.83
54 43 JONINS Miķelis (3) D4 - Zēni 2012 33.09 (55) 32.73 (56) 1:05.82 16.88
55 25 ALLENA Elizabete Anna (1) D4 - Meitenes 2012 32.38 (50) 33.59 (62) 1:05.97 17.03
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56 87 RĪBA Gustavs (11) D2 - Zēni 2010 33.41 (58) 32.88 (57) 1:06.29 17.35
57 38 JÜRISAAR Tristan (4) D4 - Zēni 2012 33.64 (59) 33.26 (59) 1:06.90 17.96
58 83 KĻAVIŅŠ Andrē (12) D2 - Zēni 2010 33.25 (56) 33.68 (63) 1:06.93 17.99
59 21 KĻAVIŅŠ Larno (1) D5 - Zēni 2013 32.72 (51) 34.82 (71) 1:07.54 18.60
60 40 OZOLS Hugo (5) D4 - Zēni 2012 33.98 (61) 33.90 (65) 1:07.88 18.94
61 109 ZAUERS Dāvis (8) D1 - Zēni 2009 34.62 (62) 33.45 (61) 1:08.07 19.13
62 113 SPRINDŽUKS Gustavs (9) D1 - Zēni 2009 34.93 (64) 33.35 (60) 1:08.28 19.34
63 47 LĪVIŅA Kate (8) D3 - Meitenes 2011 35.28 (68) 33.17 (58) 1:08.45 19.51
64 33 MŪRNIEKS Henrijs (6) D4 - Zēni 2012 34.64 (63) 34.73 (70) 1:09.37 20.43
65 30 MATISONE Tīna (2) D4 - Meitenes 2012 35.01 (66) 34.39 (68) 1:09.40 20.46
66 39 MŪRNIEKS Edvards (7) D4 - Zēni 2012 36.04 (72) 33.86 (64) 1:09.90 20.96
67 68 OLIŅŠ Miks (11) D3 - Zēni 2011 36.26 (73) 34.01 (66) 1:10.27 21.33
68 29 ŠĒNBERGA Estere (3) D4 - Meitenes 2012 35.45 (70) 34.88 (73) 1:10.33 21.39
69 50 RASA Elza (9) D3 - Meitenes 2011 36.26 (73) 34.16 (67) 1:10.42 21.48
70 23 IRBE Markuss (2) D5 - Zēni 2013 35.77 (71) 34.85 (72) 1:10.62 21.68
71 2 BEINERTE Sofija (2) D5 - Meitenes 2013 35.24 (67) 35.78 (76) 1:11.02 22.08
72 72 ALL Maarja (6) D2 - Meitenes 2010 36.77 (76) 34.51 (69) 1:11.28 22.34
73 26 BŪKA Ance (4) D4 - Meitenes 2012 35.33 (69) 36.76 (80) 1:12.09 23.15
74 57 REINIKS Dominiks (12) D3 - Zēni 2011 35.00 (65) 37.27 (81) 1:12.27 23.33
75 13 EIGENFELDS Kristens (3) D5 - Zēni 2013 36.78 (77) 35.74 (75) 1:12.52 23.58
76 84 LATIFIS Aleksis (13) D2 - Zēni 2010 38.43 (78) 35.17 (74) 1:13.60 24.66
77 31 SAMOFALS Mārtiņš (8) D4 - Zēni 2012 43.09 (90) 32.14 (54) 1:15.23 26.29
78 28 BIRKENFELDE Doreta (5) D4 - Meitenes 2012 38.69 (79) 36.71 (79) 1:15.40 26.46
79 3 PIEKUSA Paula (3) D5 - Meitenes 2013 39.05 (81) 37.61 (82) 1:16.66 27.72
80 18 BĒMS Ralfs (4) D5 - Zēni 2013 39.01 (80) 37.80 (83) 1:16.81 27.87
81 62 ENIŅŠ Gustavs (13) D3 - Zēni 2011 41.69 (86) 36.28 (78) 1:17.97 29.03
82 19 BLŪMS Ģirts (5) D5 - Zēni 2013 41.50 (84) 40.00 (87) 1:21.50 32.56
83 35 NIKOLĀJEVS Ričards (9) D4 - Zēni 2012 43.61 (91) 37.94 (84) 1:21.55 32.61
84 7 OLIŅA Tīna (4) D5 - Meitenes 2013 40.60 (82) 41.43 (91) 1:22.03 33.09
85 17 KNOSTENBEGS Toms (6) D5 - Zēni 2013 41.60 (85) 40.49 (89) 1:22.09 33.15
86 32 KEŠĀNS Ernests (10) D4 - Zēni 2012 42.33 (89) 39.86 (86) 1:22.19 33.25
87 34 PEĻŅA Teodors (11) D4 - Zēni 2012 42.31 (88) 40.62 (90) 1:22.93 33.99
88 12 OŠĀNS Georgs (7) D5 - Zēni 2013 40.95 (83) 44.19 (94) 1:25.14 36.20
89 15 LAPINS Platons (8) D5 - Zēni 2013 47.50 (92) 41.84 (92) 1:29.34 40.40
90 4 VANAGA Agnese (5) D5 - Meitenes 2013 56.96 (95) 43.89 (93) 1:40.85 51.91
91 56 LEITĀNS Haralds Gustavs (14) D3 - Zēni 2011 52.09 (93) 50.82 (95) 1:42.91 53.97
92 9 LEIMANE Emīlija (6) D5 - Meitenes 2013 54.71 (94) 59.39 (97) 1:54.10 1:05.16
93 14 KNESIS Krišjānis (9) D5 - Zēni 2013 1:18.12 (97) 1:01.84 (98) 2:19.96 1:31.02
94 10 OZOLIŅŠ Roberts (10) D5 - Zēni 2013 1:29.44 (98) 1:44.59 (99) 3:14.03 2:25.09

  Neklasificējās  

Nestartēja - 1.Trase (11)
16 VEIGULIS Rūdolfs D5 - Zēni 2014
20 RASIŅŠ Kārlis D5 - Zēni 2013
22 RASIŅŠ Jēkabs D5 - Zēni 2013
27 KELLIJA Ailisa Emelote D4 - Meitenes 2012
58 ĢIRNIS Kārlis D3 - Zēni 2011
60 SARRI Andre D3 - Zēni 2011
77 MOČĀNS Henrijs Hugo D2 - Zēni 2010
79 NEVLERS Marks D2 - Zēni 2010
100 ZELČA Elza D1 - Meitenes 2009
104 SKRASTIŅA Paula D1 - Meitenes 2009
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Milzu Slaloms
Rezultati visām grupām kopā
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23.03.2019  /  Sigulda (LAT)  /  SK ''Kore'' 23.03.2019  17:17  / lpp. 3/3

Vieta Nr. Uzvārds Vārds (Vieta) Kategorija Gads 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

115 MELDERE Laura D5 - Meitenes 2015

Nefinišēja - 1.Trase (1)
89 ZAUERS Leo D2 - Zēni 2010 27.25 (10)

Diskvalificēti - 1.Trase (4)
24 GRĪNBERGS Anrī D5 - Zēni 2013 40.47 (88)
42 RĪTS Alberts D4 - Zēni 2012 32.67 (55)
69 BIRKENFELDE Dārta D2 - Meitenes 2010 57.73 (96)
92 OŠĀNE Karlīna D1 - Meitenes 2009 38.28 (85)

Nestartēja - 2.Trase (11)
16 VEIGULIS Rūdolfs D5 - Zēni 2014
20 RASIŅŠ Kārlis D5 - Zēni 2013
22 RASIŅŠ Jēkabs D5 - Zēni 2013
27 KELLIJA Ailisa Emelote D4 - Meitenes 2012
58 ĢIRNIS Kārlis D3 - Zēni 2011
60 SARRI Andre D3 - Zēni 2011
77 MOČĀNS Henrijs Hugo D2 - Zēni 2010
79 NEVLERS Marks D2 - Zēni 2010
100 ZELČA Elza D1 - Meitenes 2009
104 SKRASTIŅA Paula D1 - Meitenes 2009
115 MELDERE Laura D5 - Meitenes 2015

Diskvalificēti - 2.Trase (4)
5 ĀDAMSONE Kristela D5 - Meitenes 2013 36.50 (75)
6 MELDERE Līva D5 - Meitenes 2014 42.14 (87)

11 SOCKIS Kristofers D5 - Zēni 2013 59.15 (96)
36 MIĶELSONS Henrijs D4 - Zēni 2012 31.10 (44)


